
Rozpočet

Rozpočet na rok 2018

(údaje v Kč)

5 570 000

2 199 000

671 000

2 161 712

538 288

5 570 000

1 320 000

4 250 000

0

Návrh rozpočtu Městského kulturního střediska Dobřany byl vyvěšen 16.10.2017 - 19.12.2017

Rozpočet Městského kulturního střediska Dobřany pro rok 2018 schválila RM 19.12.2017, č. u. 4269

Jaroslava Umnerová v.r. 

ředitelka

(údaje v tis. Kč)

2019 2020

1 320        1 320         

z toho: Výnosy doplňkové činnosti 400           400            

5 570        5 570         

z toho: Náklady z doplňkové čin. 350           350            

4 250        4 250         

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Městského kulturního střediska Dobřany byl vyvěšen 16.10.2017 - 19.12.2017

Střednědobý výhled rozpočtu Městského kulturního střediska Dobřany pro rok 2018 schválila RM 19.12.2017, č. u. 4273

Jaroslava Umnerová v.r. 

ředitelka

Výnosy celkem (bez příspěvku zřizovatele)

Náklady celkem

Požadavek na příspěvek zřizovatele

Výnosy celkem

vlastní příjmy

dotace, příspěvky

Rozdíl

Střednědobý výhled rozpočtu  
Městské kulturní středisko, příspěvková organizace

ostatní

Městské kulturní středisko, příspěvková organizace

Náklady celkem

mzdové náklady

materiálové náklady

služby


